
113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小低年級組女單 共11籤取3名

A1 王蘊琪 東興國小

A2

李宜蒨 勇源興隆國小

A3

吳冠萱 新竹市東園國小

A
【1】

【6】

【11】

棄 棄

21
17 21 21

5/4 09:50 5/4 10:50

5/4 10:20

B

B1

陳姸廷 科園國小

B2

黃亮瑄 山崎國小

B4

賴明熹 竹縣松林國小

B3

洪苡庭 林口國小

【2】

【13】

【3】

【12】

【7】 【8】
棄

棄

棄

21
16

11

21
21

21

13

21

21
5/4 10:50

5/4 10:50

5/4 10:00 5/4 10:00

5/4 10:30 5/4 10:30

C

C1

萬以玲 勇源興隆國小

C2

陳綵如 新社國小

C4

張貝嘉 中正國小

C3

蘇亭語 東興國小

【4】

【15】

【5】

【14】

【9】 【10】
3

21

21

21
21

21

2
12

11

21

15

2
5/4 10:50

5/4 10:50

5/4 10:00 5/4 10:00

5/4 10:30 5/4 10:30

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小低年級組女單取3名

【16】 

【17】 

【18】 

【19】 

【20】

1

2

3

4

5

6

7

8

新社國小 

bye1

林口國小 

新竹市東園國小 

bye3

勇源興隆國小 

bye2

竹縣松林國小 

陳綵如

吳冠萱

萬以玲

賴明熹

吳冠萱

賴明熹

陳綵如

洪苡庭

吳冠萱

萬以玲

賴明熹

21-14

21-13

21-2

21-7

第1,2名第3名

陳綵如 吳冠萱 

21-0

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

5/4 11:30

5/4 12:00

5/4 12:00

5/4 12:30

5/4 12:30

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小低年級組男單 共24籤取3名

A1 陳彥錡 

A2

曾子軒 東興國小

A3

張宏羽 林口國小

A
【1】

【9】

【17】

6 21

21
21 7 18

5/4 11:00 5/4 12:10

5/4 11:40

B1 林予諾 東興國小

B2

陳筳皓 

B3

廖柏崴 竹縣松林國小

B
【2】

【10】

【18】

21 21

9
13 21 19

5/4 11:00 5/4 12:10

5/4 11:40

C1 黃允叡 竹縣松林國小

C2

林承冠 投縣平和

C3

范宸熏 勇源興隆國小

C
【3】

【11】

【19】

13 21

21
21 17 13

5/4 11:00 5/4 12:10

5/4 11:40

D1 陳俊希 

D2

吳宸愷 東興國小

D3

林晉熙 1

D
【4】

【12】

【20】

21 21

10
21 17 7

5/4 11:00 5/4 12:10

5/4 11:40

E1 陳柏碩 

E2

黃宇樂 竹縣松林國小

E3

高訢宸 東興國小

E
【5】

【13】

【21】

21 8

19
14 21 21

5/4 11:10 5/4 12:10

5/4 11:40

F1 陳羿辰 竹南國小

F2

黃楀容 

F3

林哲辰 康乃爾國小

F
【6】

【14】

【22】

21 21

7
18 21 18

5/4 11:10 5/4 12:10

5/4 11:40

G1 陳銘律 新社國小

G2

吳賡澍 新竹市科園國小

G3

范祐誠 新竹國小

G
【7】

【15】

【23】

12 21

21
21 棄 棄

5/4 11:10 5/4 12:10

5/4 11:40

H1 陸均華 林口國小

H2

陳忠鼎 社子國小

H3

陳定瑀 竹南國小

H
【8】

【16】

【24】

21 21

17
21 20 6

5/4 11:10 5/4 12:20

5/4 11:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小低年級組男單取3名

【25】 

【26】 

【27】 

【28】 

【29】 

【30】 

【31】 

【32】

1

2

3

4

5

6

7

8

新竹市科園國小 

投縣平和 

東興國小 

 

東興國小 

林口國小 

竹南國小 

東興國小 

林承冠

陳俊希

陸均華

曾子軒

林承冠

陸均華

吳賡澍

林承冠

高訢宸

陳俊希

林予諾

陸均華

陳羿辰

曾子軒

21-15

21-19

21-4

21-13

21-15

21-17

21-9

第1,2名第3名

曾子軒 林承冠 

21-9

決賽:三角取一，抽籤決定位置

5/4 13:00

5/4 13:00

5/4 12:50

5/4 12:50

5/4 13:30

5/4 13:30

5/4 14:10

5/4 14:10

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組女單 共22籤取3名

A1 洪品甯 林口國小

A2

劉曉語 東興國小

A3

黃歈雯 竹縣松林國小

A
【1】

【9】

【17】

21 21

20
18 21 10

5/4 13:00 5/4 14:10

5/4 13:40

B1 范子馨 竹市龍山國小

B2

劉伃恩 新社國小

B3

林予願 東興國小

B
【2】

【10】

【18】

21 21

7
11 21 12

5/4 13:00 5/4 14:10

5/4 13:40

C1 常亞馨 科園國小

C2

曹苡柔 林口國小

C3

羅以欣 東興國小

C
【3】

【11】

【19】

21 21

13
21 7 6

5/4 13:00 5/4 14:10

5/4 13:40

D1 李卉錡 東興國小

D2

黃秀穎 新北麗林

D3

張芷薰 林口國小

D
【4】

【12】

【20】

21 21

棄
棄 21 10

5/4 13:00 5/4 14:20

5/4 13:40

E1 陸宥晴 林口國小

E2

呂欣恬 竹縣松林國小

E3

巫苡希 東興國小

E
【5】

【13】

【21】

17 21

21
21 11 9

5/4 13:10 5/4 14:20

5/4 13:40

F1 邱宇萱 竹南國小

F2

張夏榕 竹縣松林國小

F3

許巧霏 東興國小

F
【6】

【14】

【22】

5 11

21
17 21 21

5/4 13:10 5/4 14:20

5/4 13:40

G

G1

黃苡溱 東興國小

G2

黃宇妡 新北林口國小

G4

劉映辰 

G3

陳柔方 竹市舊社國小

【7】

【24】

【8】

【23】

【15】 【16】
20

6

8

18
18

16

21
21

21

12

21

21
5/4 14:20

5/4 14:20

5/4 13:10 5/4 13:10

5/4 13:40 5/4 13:50

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組女單取3名

【25】 

【26】 

【27】 

【28】 

【29】 

【30】 

【31】 

【32】

1

2

3

4

5

6

7

8

竹縣松林國小 

東興國小 

科園國小 

林口國小 

東興國小 

 

竹市龍山國小 

竹市舊社國小 

許巧霏

洪品甯

劉映辰

陳柔方

許巧霏

陳柔方

呂欣恬

許巧霏

常亞馨

洪品甯

李卉錡

劉映辰

范子馨

陳柔方

21-11

21-10

21-18

21-16

21-17

21-13

21-16

第1,2名第3名

洪品甯 許巧霏 

21-18

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

5/4 14:40

5/4 14:40

5/4 14:40

5/4 14:40

5/4 15:00

5/4 15:00

5/4 15:20

5/4 15:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組男單 共46籤取3名

A1 葉軒睿 東興國小

A2

鍾佑謙 新社國小

A3

李驊宸 勇源興隆國小

A
【1】

【17】

【33】

棄 棄

21
13 21 21

5/4 08:10 5/4 09:10

5/4 08:40

B1 楊孫宇 翔躍中巿東海

B2

曾柏皓 竹縣新社

B3

郭友錡 山崎國小

B
【2】

【18】

【34】

21 21

11
21 8 7

5/4 08:10 5/4 09:20

5/4 08:40

C1 蔡杰宏 桃市文山國小

C2

葉宸睿 東興國小

C3

朱淨謙 竹縣松林國小

C
【3】

【19】

【35】

6 10

21
21 9 21

5/4 08:10 5/4 09:20

5/4 08:40

D1 陳彥森 國立竹科實中

D2

林軒毅 勇源興隆國小

D3

鍾睿騏 楊梅國小

D
【4】

【20】

【36】

棄 棄

21
20 21 21

5/4 08:10 5/4 09:20

5/4 08:40

E1 裘允皓 東興國小

E2

楊帛翰 新竹市科園國小

E3

余澔穎 新社國小

E
【5】

【21】

【37】

21 17

棄
棄 21 19

5/4 08:10 5/4 09:20

5/4 08:40

F1 王宥承 竹縣新社

F2

林奕仰 東興國小

F3

何亦陽 

F
【6】

【22】

【38】

21 18

5
8 21 21

5/4 08:10 5/4 09:20

5/4 08:50

G1 朱淨恩 竹縣松林國小

G2

凃宥嘉 新社國小

G3

黃宥憲 新竹市科園國小

G
【7】

【23】

【39】

10 5

21
13 21 21

5/4 08:10 5/4 09:20

5/4 08:50

H1 吳書維 竹縣新社

H2

王胤帆 新竹市科園國小

H3

劉恩佐 勇源興隆國小

H
【8】

【24】

【40】

9 9

21
10 21 21

5/4 08:10 5/4 09:20

5/4 08:50

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組男單 共46籤取3名

I1 王劭瑜 

I2

羅皓煒 新社國小

I3

林宥騫 楊梅國小

I
【9】

【25】

【41】

21 6

15
8 21 21

5/4 08:20 5/4 09:20

5/4 08:50

J1 邱堉辰 新竹市科園國小

J2

林邑達 竹縣松林國小

J3

詹子毅 新社國小

J
【10】

【26】

【42】

21 21

6
18 21 12

5/4 08:20 5/4 09:30

5/4 08:50

K1 王彥翔 新竹市科園國小

K2

邱宇萱 竹南國小

K3

陳鼎宇 新社國小

K
【11】

【27】

【43】

21 21

6
7 21 9

5/4 08:20 5/4 09:30

5/4 08:50

L1 鍾鼎烽 竹縣松林

L2

陳宥杉 勇源興隆

L3

莫康維 康乃薾雙語中小學

L
【12】

【28】

【44】

21 21

10
20 21 12

5/4 08:20 5/4 09:30

5/4 08:50

M1 張兆勝 中正國小

M2

胡恩浩 

M3

王廷祐 南郭國小

M
【13】

【29】

【45】

21 21

11
21 棄 棄

5/4 08:20 5/4 09:30

5/4 08:50

N1 陳叡廷 楊梅國小

N2

黃子恩 新竹市科園國小

N3

黃翊豪 山崎國小

N
【14】

【30】

【46】

4 9

21
21 14 21

5/4 08:20 5/4 09:30

5/4 09:00

O

O1

林致全 新竹市科園國小

O2

劉茂霖 松林國小

O4

李予睿 三民國小

O3

彭品睿 勇源興隆國小

【15】

【48】

【16】

【47】

【31】 【32】
17

21

10

21
7

21

21
21

21

5

7

8
5/4 09:30

5/4 09:30

5/4 08:20 5/4 08:20

5/4 09:00 5/4 09:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組男單取3名

楊孫宇

彭品睿

【49】 

【50】 

【51】 

【52】 

【61】 

【62】 

【63】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【53】 

【54】 

【55】 

【56】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【64】

【57】 

【58】 

【59】 

【60】 

黃子恩

楊孫宇

邱堉辰

彭品睿

黃子恩

彭品睿

勇源興隆國小 

中正國小 

新竹市科園國小 

新竹市科園國小 

楊梅國小 

勇源興隆國小 

新竹市科園國小 

翔躍中巿東海 

劉恩佐

張兆勝

黃子恩

黃宥憲

林宥騫

李驊宸

王彥翔

楊孫宇

竹縣松林 

東興國小 

新社國小 

新竹市科園國小 

松林國小 

楊梅國小 

 

勇源興隆國小 

鍾鼎烽

葉宸睿

余澔穎

邱堉辰

劉茂霖

鍾睿騏

何亦陽

彭品睿

劉恩佐

黃子恩

李驊宸

葉宸睿

邱堉辰

鍾睿騏

21-10

21-12

21-17

20-17

20-18

21-5

21-10

21-5

21-10

21-16

21-5

21-4

21-20

21-12

21-14

第1,2名第3名

楊孫宇 彭品睿 

21-18

5/4 10:10

5/4 10:30

5/4 11:00

5/4 11:00

5/4 10:30

5/4 10:30

5/4 10:30

5/4 11:30

5/4 11:305/4 10:10

5/4 10:10

5/4 10:10

5/4 10:00

5/4 10:00

5/4 10:00

5/4 10:00

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組女單 共21籤取3名

A1 洪采潔 竹南國小

A2

羅姵涵 國立竹科實中

A3

江采璇 東興國小

A
【1】

【8】

【15】

21 21

19
21 9 9

5/4 08:30 5/4 09:30

5/4 09:00

B1 萬艾玲 勇源興隆國小

B2

陳翊霏 竹南國小

B3

洪立昶 載熙國小

B
【2】

【9】

【16】

21 21

11
18 21 10

5/4 08:30 5/4 09:40

5/4 09:00

C1 張云瑄 

C2

賴瑩甄 科園國小

C3

郭芸綺 勇源興隆國小

C
【3】

【10】

【17】

10 4

21
4 21 21

5/4 08:30 5/4 09:40

5/4 09:00

D1 王心榆 東園國小

D2

姚采蓮 勇源興隆國小

D3

王品媜 南郭國小

D
【4】

【11】

【18】

12 10

21
21 12 21

5/4 08:30 5/4 09:40

5/4 09:00

E1 陳翎茜 竹縣松林國小

E2

徐翌涵 瑞埔國小

E3

趙紫妡 1

E
【5】

【12】

【19】

11 21

21
21 7 16

5/4 08:30 5/4 09:40

5/4 09:00

F1 詹駿瑜 勇源興隆國小

F2

周芃玓 

F3

鍾可欣 竹南國小

F
【6】

【13】

【20】

21 17

4
7 21 21

5/4 08:30 5/4 09:40

5/4 09:10

G1 周致萱 新北麗林

G2

羅以安 東興國小

G3

張懿璇 楊梅國小

G
【7】

【14】

【21】

21 21

12
15 21 17

5/4 08:30 5/4 09:40

5/4 09:10

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組女單取3名

【22】 

【23】 

【24】 

【25】 

【26】 

【27】 

【28】

1

2

3

4

5

6

7

8

勇源興隆國小 

bye1

勇源興隆國小 

新北麗林 

竹南國小 

勇源興隆國小 

瑞埔國小 

竹南國小 

郭芸綺

周致萱

姚采蓮

徐翌涵

周致萱

徐翌涵

郭芸綺

萬艾玲

周致萱

鍾可欣

姚采蓮

徐翌涵

洪采潔

21-15

21-19

21-9

21-17

21-18

21-15

第1,2名第3名

郭芸綺 徐翌涵 

21-14

決賽:三角取一，抽籤決定位置

5/4 10:10

5/4 10:10

5/4 10:10

5/4 10:40

5/4 10:40

5/4 11:10

5/4 11:10

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組男單 共37籤取3名

A1 張云誠 

A2

鄭澤縉 竹縣中正

A3

蘇子瀚 東興國小

A
【1】

【14】

【27】

2 4

21
21 12 21

5/4 12:30 5/4 13:50

5/4 13:20

B1 張承閎 山崎國小

B2

黃允擇 東興國小

B3

彭文成 楊梅國小

B
【2】

【15】

【28】

21 8

13
3 21 21

5/4 12:40 5/4 13:50

5/4 13:20

C1 朱柏宇 東興國小

C2

羅騰煥 

C3

林侑澄 瑞埔國小

C
【3】

【16】

【29】

21 12

15
14 21 21

5/4 12:40 5/4 14:00

5/4 13:20

D1 范子昂 竹市龍山國小

D2

金晏靖 

D3

李安翊 楊梅國小

D
【4】

【17】

【30】

12 20

21
21 12 21

5/4 12:40 5/4 14:00

5/4 13:20

E1 陳柏安 竹南國小

E2

林裕喬 勇源興隆國小

E3

朱尚駒 竹縣中正

E
【5】

【18】

【31】

11 12

21
21 14 21

5/4 12:40 5/4 14:00

5/4 13:20

F1 鄭臣邑 竹南國小

F2

翁仕昱 

F3

張菉毅 東興國小

F
【6】

【19】

【32】

14 21

21
21 16 11

5/4 12:40 5/4 14:00

5/4 13:20

G1 彭品睿 勇源興隆國小

G2

黃丞瑜 山崎國小

G3

林辰睿 武羽倫比

G
【7】

【20】

【33】

21 11

6
8 21 21

5/4 12:40 5/4 14:00

5/4 13:20

H1 許呈安 東興國小

H2

劉亦紘 山崎國小

H3

彭梓旂 竹市東園國小

H
【8】

【21】

【34】

20 21

21
11 21 11

5/4 12:40 5/4 14:00

5/4 13:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組男單 共37籤取3名

I1 王品媜 南郭國小

I2

張仰皓 竹縣松林國小

I3

張儼 東興國小

I
【9】

【22】

【35】

21 20

12
20 18 21

5/4 12:40 5/4 14:00

5/4 13:30

J1 羅玨翔 竹南國小

J2

郭君集 勇源興隆國小

J3

龍世恩 

J
【10】

【23】

【36】

8 21

21
21 1 7

5/4 12:50 5/4 14:00

5/4 13:30

K1 王琮絢 新社國小

K2

邱浩昇 竹南國小

K3

范晉愷 勇源興隆國小

K
【11】

【24】

【37】

21 21

4
19 18 15

5/4 12:50 5/4 14:10

5/4 13:30

L

L1

林湋臻 

L2

黃承恩 竹縣中正

L4

林昱廷 勇源興隆

L3

鄭丞皓 竹市東園國小

【12】

【39】

【13】

【38】

【25】 【26】
20

21

19

17
13

18

21
21

21

12

11

21
5/4 14:10

5/4 14:10

5/4 12:50 5/4 12:50

5/4 13:30 5/4 13:30

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組男單取3名

林辰睿

林侑澄

【40】 

【41】 

【49】 

【50】 

【51】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【42】 

【43】 

【44】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【52】

【45】 

【46】 

【47】 

【48】 

林裕喬

林辰睿

郭君集

鄭澤縉

林裕喬

鄭澤縉

新社國小 

bye1

南郭國小 

勇源興隆國小 

 

bye3

武羽倫比 

竹市東園國小 

王琮絢

王品媜

林裕喬

林湋臻

林辰睿

鄭丞皓

 

東興國小 

 

勇源興隆國小 

楊梅國小 

竹縣中正 

bye2

瑞埔國小 

金晏靖

許呈安

翁仕昱

郭君集

彭文成

鄭澤縉

林侑澄

王琮絢

林裕喬

林湋臻

許呈安

郭君集

鄭澤縉

21-10

21-14

21-17

21-10

21-15

21-13

20-19

21-12

21-5

21-10

21-13

21-12

第1,2名第3名

林辰睿 鄭澤縉 

21-12

5/4 14:50

5/4 15:10

5/4 15:10

5/4 14:50

5/4 14:50

5/4 14:50

5/4 15:30

5/4 15:305/4 14:30

5/4 14:30

5/4 14:30

5/4 14:30

5/4 14:30

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國中組女單 共7籤取3名

A1 陳翊霏 竹南國小

A2

簡廷芮 成功國中

A3

林劭函 

A
【1】

【4】

【7】

13 17

21
21 18 21

5/4 10:50 5/4 12:00

5/4 11:30

B

B1

林忻柔 

B2

孫嘉欣 新竹縣康乃薾雙語中小學

B4

邱文秀 培英國中

B3

廖鎔榆 楊梅國中

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】 【6】
21

6

16

棄
棄

棄

21
9

21

21

21

21
5/4 12:00

5/4 12:10

5/4 11:00 5/4 11:00

5/4 11:30 5/4 11:30

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國中組女單取3名

【10】 

【11】 

【12】 

【13】

A1

B2

A2

B1

簡廷芮

廖鎔榆

林劭函

邱文秀

廖鎔榆

邱文秀

成功國中 

楊梅國中 

 

培英國中 

21-19

21-4

21-9

第1,2名第3名

簡廷芮 邱文秀 

21-15

決賽:分組取二，直接帶入

5/4 12:50

5/4 12:50

5/4 13:10

5/4 13:10

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國中組男單 共5籤取3名

A1 王滕渤 培英國中

A2

林湋臻 

A3

邱浩昇 竹南國小

A
【1】

【3】

【4】

20 21

21
21 14 2

5/4 08:30 5/4 09:40

5/4 09:10

BB1

王彥翔 新竹市科園國小

B2

陳奕良 竹縣成功國中【2】

10 21

5/4 09:10

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國中組男單取3名

【5】 

【6】 

【7】 

【8】

A1

B2

A2

B1

林湋臻

王彥翔

王滕渤

陳奕良

王彥翔

陳奕良

 

新竹市科園國小 

培英國中 

竹縣成功國中 

21-19

21-15

21-9

第1,2名第3名

王滕渤 陳奕良 

21-14

決賽:分組取二，直接帶入

5/4 10:10

5/4 10:20

5/4 10:40

5/4 10:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組女雙 共9籤取3名

A1 楊柔靖 

A2

呂欣恬 竹縣松林國小

A3

曹苡柔 林口國小

A

【1】

【4】

【7】

陳宣羽 

張芷薰 林口國小張夏榕 竹縣松林國小

21 19

8
21 19

20

5/4 08:40 5/4 09:40

5/4 09:10

B1 洪品甯 林口國小

B2

黃亮霓 安興國小

B3

劉曉語 東興國小

B

【2】

【5】

【8】

陸宥晴 林口國小

羅以欣 東興國小陳柏禎 安興國小

21 21

8
20 17

12

5/4 08:40 5/4 09:50

5/4 09:10

C1 林予願 東興國小

C2

劉映辰 勇源興隆國小

C3

陳苡然 

C

【3】

【6】

【9】

李卉錡 東興國小

鄭恩榕 陳宇真 勇源興隆國小

21 15

15
17 20

21

5/4 08:40 5/4 09:50

5/4 09:10

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組女雙取3名

【10】

【11】

【12】

A1

B1 C3

陳宣羽

楊柔靖

陸宥晴　林口國小

洪品甯　林口國小

鄭恩榕

陳苡然

13

21
21 15

19

20

決賽:三角取一，直接帶入

5/4 10:20 5/4 11:10

5/4 10:40

<1>MY Livescore競賽資訊系統
http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組男雙 共10籤取3名

A1 楊孫宇 翔躍中市東海

A2

王劭瑜 

A3

李驊宸 勇源興隆國小

A

【1】

【5】

【9】

黃子恩 竹市科園國小

劉恩佐 勇源興隆國小何亦陽 

21 21

11
5 21

10

5/4 11:20 5/4 12:20

5/4 11:50

B1 張赫宸 

B2

劉茂霖 竹縣松林

B3

鍾睿騏 楊梅國小

B

【2】

【6】

【10】

何奕樺 

林宥騫 楊梅國小鍾鼎烽 竹縣松林

2 8

21
11 21

21

5/4 11:20 5/4 12:30

5/4 11:50

C

C1

王胤帆 新竹市科園國小

C2

裘允皓 東興國小

C4

柯見寬 勇源興隆國小

C3

郭友錡 山崎國小

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】

[8]

林軒毅 勇源興隆國小邱堉辰 新竹市科園國小

陳雋恩 東興國小 黃翊豪 山崎國小

21

18
21

8
15
6

21
15

9

21

19
21

5/4 11:20

5/4 12:30

5/4 11:20

5/4 12:30

5/4 12:00

5/4 12:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小中年級組男雙取3名

【13】 

【14】 

【15】 

【16】

1

2

3

4

鍾睿騏
林宥騫

楊孫宇
黃子恩

王胤帆
邱堉辰

柯見寬
林軒毅

楊孫宇
黃子恩

王胤帆
邱堉辰

楊梅國小 
楊梅國小 

翔躍中市東海 
竹市科園國小 

新竹市科園國小 
新竹市科園國小 

勇源興隆國小 
勇源興隆國小 

21-7

21-9

21-14

第1,2名第3名

鍾睿騏 
林宥騫

楊孫宇 
黃子恩

21-19

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

5/4 13:10

5/4 13:10

5/4 13:50

5/4 13:50

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組女雙 共4籤取3名

A

A1

常亞馨 科園國小

A2

陳芃諭 北市中山國小

A4

郭芸綺 勇源興隆國小

A3

姚采蓮 勇源興隆國小

【1】

【6】

【2】

【5】

【3】

[4]

萬艾玲 勇源興隆國小賴瑩甄 科園國小

邵懷恩 北市中山國小 詹駿瑜 勇源興隆國小

12

4
12

21
18
6

21
17

21

18

21
21

5/4 11:30

5/4 12:30

5/4 11:30

5/4 12:30

5/4 12:00

5/4 12:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組男雙 共13籤取3名

A1 鄭丞皓 竹市東園國小

A2

劉亦紘 山崎國小

A3

陳意昇 勇源興隆國小

A

【1】

【6】

【11】

彭梓旂 竹市東園國小

詹駿璿 勇源興隆國小黃丞瑜 山崎國小

20 14

18
9 21

21

5/4 09:50 5/4 10:40

5/4 10:20

B1 鄭臣邑 竹南國小

B2

林柏漢 金羽彬

B3

黃承恩 竹縣中正

B

【2】

【7】

【12】

羅玨翔 竹南國小

陳侑杰 竹縣中正陳允澤 金羽彬

17 21

21
21 8

15

5/4 09:50 5/4 10:40

5/4 10:20

C1 張菉毅 東興國小

C2

陳柏安 竹南國小

C3

林辰睿 

C

【3】

【8】

【13】

許呈安 東興國小

金晏靖 邱浩昇 竹南國小

19 12

21
17 21

21

5/4 09:50 5/4 10:40

5/4 10:20

D

D1

曾柏皓 竹縣新社

D2

湯子昊 竹縣中山

D4

鄭澤縉 竹縣中正

D3

林裕喬 勇源興隆國小

【4】

【15】

【5】

【14】

【9】

[10]

朱尚駒 竹縣中正王琮絢 竹縣新社

許傳晨 竹縣中山 吳苡榛 勇源興隆國小

15

6
7

21
18
21

20
21

21

17

21
17

5/4 09:50

5/4 10:50

5/4 09:50

5/4 10:50

5/4 10:20

5/4 10:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
國小高年級組男雙取3名

【16】 

【17】 

【18】 

【19】 

【20】

1

2

3

4

5

6

7

8

竹縣中山 

bye1

金羽彬 

 

bye3

勇源興隆國小 

bye2

勇源興隆國小 

竹縣中山 

金羽彬 

 

勇源興隆國小 

勇源興隆國小 

湯子昊
許傳晨

林辰睿
金晏靖

林裕喬
吳苡榛

陳意昇
詹駿璿

林辰睿
金晏靖

陳意昇
詹駿璿

湯子昊

林柏漢

林辰睿

林裕喬

陳意昇

許傳晨

陳允澤

金晏靖

吳苡榛

詹駿璿

21-13

21-18

18-16

21-16

第1,2名第3名

林裕喬 
吳苡榛

陳意昇 
詹駿璿

21-14

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

5/4 11:20

5/4 11:50

5/4 11:50

5/4 12:20

5/4 12:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
社會組男雙 共7籤取3名

A1 朱俊愷 台元早安隊1

A2
李仕堯 台灣美光記憶體股份有限公司職工福利委員會

A3

林於輝 

A

【1】

【4】

【7】

陳振鈞 台元早安隊1

朱茂榛 
宋政緯 台灣美光記憶體股份有限公司職工福利委員會

21 8

10
7 21

21

5/4 13:50 5/4 14:40

5/4 14:20

B

B1

黃志維 

B2

林智偉 台元早安隊2

B4

王克帆 K＆S

B3

陳志誠 飛羽精品羽球

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】

[6]

陳治峰 K＆S李宇書 

邱建發 台元早安隊2 薛宏龍 飛羽精品羽球

21

21
16

14
18
19

21
21

21

6

11
21

5/4 13:50

5/4 14:40

5/4 13:50

5/4 14:40

5/4 14:20

5/4 14:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
社會組男雙取3名

【10】 

【11】 

【12】 

【13】

A1

B2

A2

B1

林於輝
朱茂榛

黃志維
李宇書

朱俊愷
陳振鈞

陳志誠
薛宏龍

黃志維
李宇書

陳志誠
薛宏龍

 
 

 
 

台元早安隊1 
台元早安隊1 

飛羽精品羽球 
飛羽精品羽球 

21-19

21-7

21-13

第1,2名第3名

林於輝 
朱茂榛

陳志誠 
薛宏龍

21-20

決賽:分組取二，直接帶入

5/4 15:00

5/4 15:00

5/4 15:20

5/4 15:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
社會組混雙 共8籤取3名

A

A1

陳家嬿 

A2

陳顥文 

A4

陳志誠 飛羽精品羽球

A3

邱建發 台元早安隊3

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】

[6]

謝惠芳 飛羽精品羽球江雋傑 

池冠儀 趙瑋蕾 台元早安隊3

13

13
10

21
21
21

17
14

21

21

21
12

5/4 11:10

5/4 12:20

5/4 11:20

5/4 12:20

5/4 11:50

5/4 11:50
B

B1

劉侑龍 羽球幼苗

B2

金雅苓 

B4

余靜佩 

B3

林宥岑 

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】

[8]

王靖元 何竹懿 羽球幼苗

陳柏州 劉明剛 

11

11
21

21
21
18

棄
棄

棄

21

21
21

5/4 11:20

5/4 12:20

5/4 11:20

5/4 12:20

5/4 11:50

5/4 11:50

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



113年竹北市運動I台灣2.0社區羽球聯誼賽
社會組混雙取3名

【13】 

【14】 

【15】 

【16】

A1

B2

A2

B1

陳顥文
池冠儀

金雅苓
陳柏州

陳志誠
謝惠芳

余靜佩
王靖元

陳顥文
池冠儀

余靜佩
王靖元

 
 

 
 

飛羽精品羽球 
飛羽精品羽球 

 
 

21-12

21-15

21-20

第1,2名第3名

陳志誠 
謝惠芳

余靜佩 
王靖元

21-20

決賽:分組取二，直接帶入

5/4 13:00

5/4 13:00

5/4 13:30

5/4 13:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com


